

Cenová nabídka

Dodavatel:

František Hink
Na Ročkově 172
103 00 Praha 10

IČ: 48556521
DIČ: CZ 520530183

Podnikatel zapsán v ŽO ÚMČ Praha 22

Odběratel:

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

Platební podmínky:

Forma úhrady:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Variabilní symbol:

Převodem

██████████

██████████

Datum vystavení: 01.04.2024

Datum zdanitel. plnění

Splatnost:

Práce provedeny v objektech: Studničkova 2, 4, 7

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Cena bez DPH za jedn. v CZK	Cena bez DPH celkem v CZK	Sazba DPH v %	DPH v CZK	Cena vč. DPH celkem v CZK
kontrola hasicích přístrojů	268	úk	40,00	10 720,00	21	2 251,20	12 971,20
hodinová zúčtovací sazba	46,5	hod	340,00	15 810,00	21	3 320,10	19 130,10
oprava has. příst. 6P KT	16	ks	390,00	6 240,00	21	1 310,40	7 550,40
" " CO2 5-6	8	ks	350,00	2 800,00	21	588,00	3 388,00
" " CO2 2	2	ks	320,00	640,00	21	134,40	774,40
" " CO2 1,5	4	ks	310,00	1 240,00	21	260,40	1 500,40
vyřazení hasicích přístrojů	20	ks	80,00	1 600,00	21	336,00	1 936,00
hasicí přístroj 6P KT	7	ks	1 270,00	8 890,00	21	1 866,90	10 756,90
" " CO2 2	5	ks	1 560,00	7 800,00	21	1 638,00	9 438,00
" " CO2 5	8	ks	2 400,00	19 200,00	21	4 032,00	23 232,00
proudnice CO2 5 – 6	9	ks	298,00	2 682,00	21	563,22	3 245,22
svoz a odvoz PHP	100	ks	16,00	1 600,00	21	336,00	1 936,00

Celkový základ DPH 21 % 80 022,00
Celkem DPH 21 % 16 804,62
Celková částka vč. DPH 96 826,62

Vyřizuje:

XXXXXX
Tel.: xxxxxx
Email: xxxxxxx@seznam.cz

v Praze
01.04.2024